
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JONIŠKIO SENIŪNIJOS  

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2025-02-09 Nr.SJ4 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas -130 kv.km 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 77 km. 

1.3. Gyventojų skaičius 2024-01-01 duomenimis -939, iš jų: vaikai -80, darbingo 

amžiaus gyventojai- 608, virš 65 metų amžiaus gyventojai –251.  

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius 88 vnt. Iš jų: 69 kaimai, 18 viensėdžių, 1 

miestelis 

1.5. Seniūnijoje veikia: Giedraičių A. Jaroševičiaus gimnazijos Joniškio skyrius, 3 

bibliotekos, Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras, 5 parduotuvės, 

priešgaisrinė tarnyba, 2 bažnyčios, 2 kapinės, ŽŪB „Žaugėdai,“ŽŪB „Danai“,  UAB 

„Armolė“, individuali J.Šerėjaus medžio apdirbimo įmonė. UAB“Merkadus“ 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius – (4,5 etato) ( seniūnas, seniūnijos 

specialistė, ūkio plėtros specialistė, du darbininkai). 

2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 4 seniūnaitijas: Joniškio, Arnionių, Žaugėdų, 

Žydavainių. 

3. Socialinis 

darbas 

3.1. 5 šeimos įtrauktos į socialinės rizikos šeimų apskaitą. Šiose šeimose auga 10 

nepilnamečių vaikų. Šeimose lankomasi ne rečiau kaip 3 kartus per mėnesį. 

3.2. Lankomosios priežiūros darbuotojai lanko 22 vienišų asmenų. 

3.3. Surašyta buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktų- 19. 

3.4. Gauti prašymai dėl paramos maisto produktais iš ES atsargų- 59  ir suteikta 

parama 106 asmenims. 

3.6. Visuomenei naudingą veiklą atliko  8 asmenys. 

4. Užimtumo 

programos 

įgyvendinimas 

4.1. Įdarbinta žmonių – viešųjų darbų - 1.  

4.2. Lėšos, skirtos viešųjų darbų organizavimui – 4658 eur.  

4.3. Atlikti darbai: nuolat tvarkomi istorijos ir kultūros objektai, gatvės ir šaligatviai, 

pakelės, 2 veikiančios kapinės (1,5 ha), 3 neveikiančios, parkai ir pakrantės (4,4 ha).  

5. Kelių 

priežiūros darbai 

5.1.  Metų eigoje 2 kartus greideriuojami (rudenį ir pavasarį) – 77 km pravažiavimų 

(4896 eur.). 

5.2.  Asfalto duobių užtaisymui – 4112 eur. 

5.3. Suremontuota išdaužų atskiruose kelio su žvyro danga  ruožuose 739 m³   

( 13592 eur.).  

5.4 Sniego valymui 4987 eur. 

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas 

6.1. Apšviečiamos 7 gyvenvietės. Šviečia 141 šviestuvas. 

6.2. Gatvių apšvietimui išleistos lėšos – 3706 eur.- 

6.3. Elektros tinklų remontui išleistos lėšos – 1294 eur. 



7. Sanitarija ir 

aplinkos apsauga 

7.1. Žalios masės išvežimas – 1619 eur. 

7.2. Medžiagų, įrengimų ir įrankių įsigijimas, priežiūra, remontas ir kiti įvairūs 

darbai – 6083 eur. 

7.3. Vandens  vežimas prie kapinių  – 413 eur. 

7.4 Nuotekų išvežimas – 30 eur. 

7.5 Medžių pjovimas, genėjimas  – 840 eur. 

7.6 Atliekų tvarkymas ir išvežimas – 4015 eur. 

7.7 Įgyvendinant seniūnaitijų projektus įrengtas pantoninis tiltas prie Arino ežero 

Arnionių II kaime ir suremontuota automobilių aikštelė Joniškio miestelyje -3900 

eur. 

8. Seniūnijos 

veiklos 

užtikrinimas 

8.1. Išsiųsti ir gauti dokumentai – 190. 

8.2. Priimta pasėlių deklaracijų –195. 

8.3. Išduota leidimų – 31 

9. Gyventojų 

laisvalaikio ir 

poilsio 

organizavimas 

9.1. Seniūnijoje įvyko 6 bendri tarpinstituciniai renginiai (šventės, minėjimai, 

varžybos, mokymai).  

 

10. Iniciatyvos ir 

spręstos 

problemos 

10.1. Prižiūrimi  istoriniai paminklai, tvarkomos poilsio zonos. 

10.2. Bendradarbiaujama su socialiniais darbuotojais, dirbančiais su socialinės 

rizikos šeimomis. 

11. Keliami nauji 

uždaviniai ir 

iššūkiai 

11.1. Aktyvinti seniūnaičių veiklą seniūnijoje.  

11.2. Prižiūrėti bei vystyti seniūnijos viešojo ūkio infrastruktūrą. (Skatinti 

gyventojus tausoti valstybės turtą, skirtą visuomenės poreikiams tenkinti) 

  

 

Joniškio seniūnijos seniūnas                                                           Rimantas Verbaitis 

 


